
1;*: £ > Um MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

ale; E S Š l ČESKÉ REPUBLIKY

Vážený pan

Váš dopis ze dne: 28. 3. 2018
V Praze 9. dubna 2018

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 29. března 2018, evidované pod č.j.: ve věci poskytnutí

veškerých dokumentů, které byly vytvořeny v souvislosti s Nařízením (EU) 2016/679

(GDPR), které jsou vedeny v elektronické podobě, Vám sděluji následující:

Dovoluji si Vás dle § 6 odst. 1) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, odkázat na zveřejněnou informaci, která je dostupná na webových

stránkách Ministerstva zdravotnictví viz. odkaz:

http://www.mzcr.cz/Legislativa/obsah/implementace-qdpr 3805 11.html

S pozdravem

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2, tel.: 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz


